
 

  

ООББЩЩИИННАА  ЛЛЯЯССККООВВЕЕЦЦ  
гр. Лясковец, пл. “Възраждане” № 1, тел. 0619/2 20 55, факс 0619/2 20 45 

e-mail: obshtina@lyaskovets.bg, www.lyaskovets.bg 
 

 
 
 
 
 
УТВЪРЖДАВАМ: 
Д-Р ИВЕЛИНА ГЕЦОВА - 
КМЕТ НА ОБЩИНА ЛЯСКОВЕЦ 
 
 
 

ГОДИШЕН СПИСЪК ЗА 2023 Г.  
НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ. 14, АЛ. 2 НАРЕДБА 

ЗА УСЛОВИЯТА И РЕДА ЗА УСТАНОВЯВАНЕ НА ЖИЛИЩНИ НУЖДИ, 
НАСТАНЯВАНЕ ПОД НАЕМ И ПРОДАЖБА НА ОБЩИНСКИ ЖИЛИЩА 

НА ЛИЦАТА, СЕМЕЙСТВАТА И ДОМАКИНСТВАТА, КОИТО ЩЕ БЪДАТ 
НАСТАНЕНИ ПОД НАЕМ В ОБЩИНСКИ ЖИЛИЩА  

 
 

 
 1. Биляна Стоянова, с постоянен и настоящ адрес: гр. Лясковец, чието семейство 
включва Н. С. С. (дъщеря) и С. С. С. (дъщеря) - 145 т.  
 
 2. Радислав Радев, с постоянен и настоящ адрес: с. Мерданя, чието семейство 
включва И. Р. Р. (дъщеря) и М. Р. Р. (син) - 140 т. 
 
 3. Димо Разградлиев, с постоянен и настоящ адрес: гр. Лясковец, (едночленно 
семейство) - 20 т. 
 
 
 
 
 
 



 

  

ООББЩЩИИННАА  ЛЛЯЯССККООВВЕЕЦЦ  
гр. Лясковец, пл. “Възраждане” № 1, тел. 0619/2 20 55, факс 0619/2 20 45 

e-mail: obshtina@lyaskovets.bg, www.lyaskovets.bg 
 

 
 
 
 
 
УТВЪРЖДАВАМ: 
 
Д-Р ИВЕЛИНА ГЕЦОВА - 
КМЕТ НА ОБЩИНА ЛЯСКОВЕЦ 
 
 
 

ДОПЪЛНЕНИЕ НА ГОДИШЕН СПИСЪК ЗА 2023 Г.  
НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ. 14, АЛ. 2 НАРЕДБА 

ЗА УСЛОВИЯТА И РЕДА ЗА УСТАНОВЯВАНЕ НА ЖИЛИЩНИ НУЖДИ, 
НАСТАНЯВАНЕ ПОД НАЕМ И ПРОДАЖБА НА ОБЩИНСКИ ЖИЛИЩА 

НА ЛИЦАТА, СЕМЕЙСТВАТА И ДОМАКИНСТВАТА, КОИТО ЩЕ БЪДАТ 
НАСТАНЕНИ ПОД НАЕМ В ОБЩИНСКИ ЖИЛИЩА  

 
 

  
 4. Марияна Петрова, с постоянен и настоящ адрес: гр. Лясковец, със семейството 
й, включващо В. К. Ц. (син) – 110 т.“. 
 
 5. Галина Михайлова, с постоянен и настоящ адрес: гр. Лясковец, със 
семейството й включващо С. Г. М. (дъщеря) – 110 т.“ 
 
 
 
 
 


	20230320-3542
	Годишен списък 2023 г. – обновяване

